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Kongres Uzdrowisk Polskich to najbardziej prestiżowa ogólnopolska konferencja uzdrowiskowa, która od 1992 roku na stałe wpisała się 
w kalendarz kluczowych wydarzeń branży uzdrowiskowej i turystyki zdrowotnej. Co roku gromadzi liczną reprezentację uczestników,

wykładowców, panelistów oraz gości związanych z lecznictwem uzdrowiskowym. 
W wydarzeniu biorą udział przedstawiciele administracji rządowej i samorządowej, środowisk naukowych, medycznych, a także przedsiębiorcy 

i menedżerowie ochrony zdrowia lecznictwa uzdrowiskowego oraz organizacje działające na rzecz rozwoju branży w Polsce.

Kongres Polskiego Towarzystwa Balneologii i Medycyny Fizykalnej organizowany jest z przerwami od 1905 roku, jest największym wydarzeniem
naukowo-dydaktycznym w dziedzinie balneologii i medycyny fizykalnej w Polsce. Do udziału w Kongresach zapraszani są specjaliści balneologii 
i medycyny fizykalnej, naukowcy z kraju i zagranicy, lekarze różnych specjalizacji pracujący w uzdrowiskach oraz ośrodkach medycznych poza

uzdrowiskowych, klimatolodzy, fizykoterapeuci, rehabilitanci i pielęgniarki oraz wszyscy zainteresowani podnoszeniem wiedzy i kwalifikacji 
w dziedzinie medycyny uzdrowiskowej.

Do prowadzenia interdyscyplinarnych wykładów zapraszani są wybitni specjaliści, zarówno z Polski, jak i z zagranicy, którzy podzielą się
najnowszymi osiągnięciami w zakresie balneologii.

Żywimy nadzieję, że przygotowywany wspólnie przez organizatorów program XXXI Kongresu Uzdrowisk Polskich oraz XXXII Kongresu Polskiego
Towarzystwa Balneologii i Medycyny Fizykalnej, wraz z przyjętą formułą wydarzenia, spotka się z Państwa zainteresowaniem. Kongres przewiduje

wystąpienia plenarne, tematyczne panele dyskusyjne, a także szkolenia z zakresu medycyny uzdrowiskowej oraz zarządzania menedżerskiego.
Wierzymy, że będą to wyjątkowe okazje do poszerzenia wiedzy, wymiany doświadczeń i nawiązania cennych kontaktów zawodowych.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w XXXI Kongresie Uzdrowisk Polskich i XXXII Kongresie Polskiego Towarzystwa Balneologii 
i Medycyny Fizykalnej, które odbędą się w dniach 17-19 września 2025 roku w Busku-Zdroju.

Jesteśmy przekonani, że wydarzenie to stanie się niezapomnianym oraz wyjątkowo wartościowym doświadczeniem dla wszystkich osób
związanych z branżą uzdrowiskową, medycyną fizykalną oraz balneologią.

 zapraszamy Państwa do udziału w wyjątkowym wydarzeniu, jakim jest wspólny 
  

XXXI Kongres Uzdrowisk Polskich 
i XXXII Kongres Polskiego Towarzystwa Balneologii i Medycyny Fizykalnej, 

który odbędzie się 
w Busku-Zdroju, w dniach 17-19.09.2025 

z tematem przewodnim:

„POLSKIE UZDROWISKA WOBEC WYZWAŃ PRZYSZŁOŚCI -ZDROWIE, NAUKA, 
INNOWACJE, TOŻSAMOŚC”

Informujemy, że decyzją organizatorów, Kongres Uzdrowisk Polskich 2025 został połączony organizacyjnie i tematycznie 
z Kongresem Balneologicznym.

Do zobaczenia w Busku -Zdroju
W imieniu organizatorów

 Jerzy Szymańczyk 
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Unia Uzdrowisk Polskich

 Joanna Głogowska-Szeląg
 Prezes Polskiego Towarzystwa Balneologii i Medycyny Fizykalnej
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